
UCHWAŁA NR XXVI/303/22 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem Średzkim w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a oraz art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) Rada Powiatu 
Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia Powiatowi Średzkiemu zadania 
organizacji publicznego transportu zbiorowego w powiatowych przewozach pasażerskich na terenie Powiatu 
Wrocławskiego na linii komunikacyjnej Rakoszyce - Sobkowice - Kąty Wrocławskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

 
 

Piotr Chmurzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D06EBE9-3519-40E5-AD21-A09ED096B947. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


